
Hızlı Hareket Kaydı
Hızlı Hareket Kaydı, Finans Bölümü'nde, "İşlemler/Stok " menüsünün altında yer alır. Hızlı Hareket Kaydı, aynı 
anda iki ayrı stok kartına hızlı bir şekilde hem giriş hem çıkış olarak, miktar, tarih, fiyat gibi bilgileri aynı olan iki 
hareketin işlenmesi için kullanılan işlem türüdür. Giriş hareketi işlendikten sonra çıkış hareketi işlenecek stok 
kodları belirlenip, hareketle ilgili ortak olan diğer bilgiler de girildiğinde, iki hareket de ilgili stok kartlarının 
hareketlerine işlenir. Bu bölümün programın diğer bölümleriyle entegrasyonu yoktur. Bu işlem kullanılarak 
oluşturulan stok hareketleri devir niteliğindedir.

Hızlı Hareket Kaydı ekranında yer alan alanlar ve içerdiği bilgiler şunlardır:

Hızlı Hareket 
Kaydı Ekranı

Stok Kodu Hızlı hareket kaydı için giriş ve çıkışı yapılacak stoka ait kod bilgisinin girildiği alandır. Rehber 

butonu  ile, stok kodları arasından seçim yapılır.

Tarih Hızlı hareket kaydı için giriş ve çıkışı yapılacak stoka ait tarih bilgisinin girildiği alandır.

Depo Kodu Hızlı hareket kaydı için giriş ve çıkışı yapılacak stoka ait depo kodunun girildiği alandır.

Hareket Tipi Hızlı hareket kaydı için giriş ve çıkışı yapılacak stoka ait hareket tipinin seçildiği alandır. Alanın sağ tarafında yer 
alan aşağı ok butonu ile, hareket tipleri arasından seçim yapılır.

Fiyat Hızlı hareket kaydı için giriş ve çıkışı yapılacak stoka ait fiyat girilen alandır.

Miktar Hızlı hareket kaydı için giriş ve çıkışı yapılacak stoka ait miktar girilen alandır.

Fiş No Hızlı hareket kaydı için giriş ve çıkışı yapılacak stoka ait fiş numarası girilen alandır.

Açıklama Hızlı hareket kaydı için giriş ve çıkışı yapılacak stoka ait açıklama bilgisi girilen alandır.

Proje Kodu Hızlı hareket kaydı için giriş ve çıkışı yapılacak stoka ait varsa proje kodu girilen alandır.

 T
amam 

Girilen bilginin onaylanmasını sağlayan butondur.

 İ
ptal 

Girilen bilgiden vazgeçilmesi halinde ekrandan çıkmak için kullanılan butondur.
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